«1»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Постановление № 208 от 11.12.2017 года Об утверждении проектов организации дорожного движения на автомобильных дорогах, находящихся на

территории поселка городского типа Игрим Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "11" декабря 2017 года     № 208

пгт. Игрим

Об утверждении проектов организации

дорожного движения на автомобильных

дорогах, находящихся на территории поселка

городского типа Игрим Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 В соответствии со ст. 21 Федерального закона от

10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городского поселения Игрим

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Проекты организации дорожного

движения на автомобильных дорогах, находящихся на

территории поселка городского типа Игрим Березовского

района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в

двух томах согласно приложения.

 2. Опубликовать настоящее постановление в

Официальном вестнике органов местного самоуправления

городского поселения Игрим.

 3. Обнародовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте органов местного самоуправления

городского поселения Игрим www.admigrim.ru.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования в Официальном вестнике

органов местного самоуправления городского поселения

Игрим.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы по муниципальному

хозяйству.

Глава городского

поселения Игрим      А. В. Затирка

Приложение 1

к постановлению администрации

 городского поселения Игрим

от 11.12.2017 г. № 208

 Приложения к постановлению администрации

городского поселения Игрим от 11.12.2017 г. № 208 "Об

утверждении проекта организации дорожного движения, схем

дислокации дорожных знаков на территории городского

поселения Игрим" размещены на официальном сайте органов

местного самоуправления городского поселения Игрим

www.admigrim.ru. в разделе: Главная » Нормативные правовые

акты » Постановления администрации 2017 год.

Газета распространяется бесплатно                                                          11 Декабря 2017 года № 20 (58)

«2»

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск: Храмиков Станислав Александрович

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ 58 Тираж 50 экз.